
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                 
        ul. Plac Sobieskiego 18  
         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała:  Marta Dec - Inspektor 
Wydział Finansowy 

tel. +48 17 249 04 34 
e.mail: finanse@um-lancut.pl 

 

Zarządzenie Nr 47/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 6 lutego 2014 r. 
 
 
 

w sprawie rozłożenia długu na raty  
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594)  oraz § 3 pkt 1 Uchwały Nr XL/356/2010 Rady Miasta 
Łańcuta z dnia 8 czerwca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, 
przypadających Gminie Miasta Łańcuta i jej jednostkom podległym oraz warunki 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach w których ulga stanowić będzie pomoc 
publiczną, zarządzam co następuje: 
 
 
 § 1. Udzielam [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych : na podstawie  art. 
1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych; jawność  wyłączyła 
Elżbieta Maciuba Inspektor w Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym], ulgi w spłacie 
zobowiązań pieniężnych z tytułu opłaty za korzystanie z gruntu miejskiego znajdującego się 
pod pawilonem handlowym przy ul. Podzwierzyniec w Łańcucie za okres  od października 
2012 do kwietnia 2013 r. wraz z należnymi odsetkami w kwocie 1.465,98 zł. (słownie: jeden 
tysiąc czterysta sześćdziesiąt pięć złotych 98/100). 
 
 
 § 2. Kwota należności pieniężnych rozłożona będzie na 25 rat, których kwoty                    
i terminy płatności określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Finansowego. 
 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 

                                           BURMISTRZ 
 

                                                                                 Stanisław Gwizdak 
                 

 


